資料展示に係る申請書

令和     年     月     日
多治見市図書館長

　　　　 水野　裕子　様

　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　名

郷土資料室所蔵資料の展示と、それに係る複製および借用、掲載許可について、
下記のとおり申請します。

記

	資 料 名

	借用期間
	令和　  年　  月　  日　～　令和　  年　  月　  日

	掲 載 先

	掲載媒体
	図録　　　　　　　ポスター　　　　　　チラシ

ホームページ　　　その他（　　　　　　　　　）

	展 示 名

	会  場

	期  間
	令和　  年　  月　  日　～　令和　  年　  月　  日

	担 当 者

連 絡 先

記入例　赤の記載部分をご記入の上、返送願います

　資料展示に係る申請書

令和〇 〇 年△ △月☐ ☐日
多治見市図書館長

　　　　 水野　裕子　様　　　　　　　　　　　　　代表者の住所・連絡先をご記入ください
　住　所　〇〇県△△市☐☐町〇－△－☐

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　名　〇〇　○○

郷土資料室所蔵資料の展示と、それに係る複製および借用、掲載許可について、
下記のとおり申請します。　　　　　　　　　　　該当する項目を囲んでください
記

	資 料 名
	〇〇〇〇〇〇〇〇〇
資料名をご記入ください
数が多い場合は、別紙にて一覧表を添付ください

	借用期間
	令和〇〇年△△月☐☐日　～　令和〇〇年△△月☐☐日

借用期間をご記入ください

	掲 載 先
	使用される場合は、掲載の図録名・サイト名等ご記入ください

	掲載媒体
	図録　　　　　　ポスター　　　　　チラシ

ホームページ　　その他（　　　　　　　）

掲載媒体を囲んでください

	展 示 名
	○○○○
展示名をご記入ください

	会  場
	○○○○
展示会場をご記入ください

	期  間
	令和〇〇年△△月☐☐日　～　令和〇〇年△△月☐☐日

展示期間をご記入ください

	担 当 者

連 絡 先
	〇〇　○○

電話　　0000（00）0000
メール　○○＠○○.○○　　　等
担当責任者の氏名・連絡先をご記入ください